Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 313/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 382/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 382/2025, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária,
realizada no dia 15 de julho de 2025, informamos:

1a3-A presente proposta já foi encaminhada pelo município ao Núcleo de
Educação Integrada. Aguarda-sea manifestação da Unidade Escolar sobre o assunto.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, Sica

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

”

É

CÂMARA MUNICIPALDE os ay

CS.BÁRBARADOESTE| tEs
Lo DATA: 04/08/2025 é go!
ON HORA-13:56 a E  q RespostaNº 120o RequerimentoNº 382/2025

ue Autoria: Secretário Municipalde Governo —

EN Assunto: Requer informaçõesquanto a

es situação caótica nos horários de pico
€S na Avenida Monte Castelo nas

Chave: 1FABO

PROTOCOLO
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000